تخصصی نیز برای دستور این هفته پیش بینی شده است.
طرح اصلاح قانون تشــکیلات وآیین دادرســی دیوان
عدالــت اداری، لایحــه پروتــکل بین دولــت جمهوری
اســلامی ایران و شورای فدرال ســوئیس به منظور اصلاح
موافقتنامــه)۵( آبان ۱۳۸۱ هجری شمســی )۲۷ اکتبر
۲۰۰۲( میــان دولت جمهوری اســلامی ایران و شــورای
فدرال ســوئیس برای اجتناب از أخذ مالیات مضاعف در
مورد مالیاتهای بر درآمد و ســرمایه و پروتکل آن و لایحه
موافقتنامه بیــن دولت جمهوری اســلامی ایران و دولت
جمهــوری غنا به منظور اجتنــاب از اخذ مالیات مضاعف
و جلوگیری از فــرار مالیاتی در مورد مالیاتهای بر درآمد،
ســرمایه و عواید ســرمایه ای نیز در دستور کار این هفته